
1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2

과 목 조선CADⅠ
3차원디자인

Ⅱ
조선CADⅠ 프로젝트 Ⅱ 선박부품설계

강의실 진리202 진리307 진리202 진리204 진리202

교  수 변태영 김창동 변태영 변태영 정희숙

과 목 글쓰기 조선CADⅠ
3차원디자인

Ⅱ
용접공학개론 기계요소설계 조선CADⅠ 물리 Ⅱ 프로젝트 Ⅱ 조선CAD실무 CAD Ⅱ

공작기계

기초실습
선박부품설계

강의실 진리203 진리202 진리307 진리203 진리312 진리202 진리305 진리204 진리202 진리307 진리 B102 진리202

교 수 박영미 변태영 김창동 정홍석 이문희 변태영 최순호 변태영 박정일 박형진 김국용 정희숙

과 목 글쓰기 조선CADⅠ
3차원디자인

Ⅱ
용접공학개론 기계요소설계 조선CADⅠ 물리 Ⅱ 프로젝트 Ⅱ 조선CAD실무 CAD Ⅱ

공작기계

기초실습
선박부품설계

강의실 진리203 진리202 진리307 진리203 진리312 진리202 진리305 진리204 진리202 진리307 진리 B102 진리202

교  수 박영미 변태영 김창동 정홍석 이문희 변태영 최순호 변태영 박정일 박형진 김국용 정희숙

과 목 기계요소설계 물리 Ⅱ 라이프가이드Ⅳ 조선CAD실무 CAD Ⅱ
공작기계

기초실습

강의실 진리312 진리305 진리204 진리202 진리307 진리 B102

교  수 이문희 최순호 변태영 박정일 박형진 김국용

과 목 기계재료 선체구조
3차원디자인

Ⅱ
용접공학개론 글쓰기 라이프가이드Ⅱ 선박부품설계

강의실 진리204 진리217 진리307 진리203 진리204 진리305 진리202

교  수 최영민 변태영 김창동 정홍석 손경혜 변태영 정희숙

과 목 기계재료 CAD Ⅱ 선체구조
3차원디자인

Ⅱ
용접공학개론 글쓰기 기계요소설계 물리 Ⅱ 조선CAD실무 프로젝트 Ⅱ

공작기계

기초실습
재료역학 Ⅱ 선박부품설계

강의실 진리204 진리202 진리217 진리307 진리203 진리204 진리305 진리305 진리202 진리203 진리 B102 진리305 진리202

교  수 최영민 박형진 변태영 김창동 정홍석 손경혜 이문희 최순호 박정일 박형진 김국용 나종문 정희숙

과 목 CAD Ⅱ
3차원디자인

Ⅱ
재료역학 Ⅱ 기계재료 기계요소설계 물리 Ⅱ 조선CAD실무 프로젝트 Ⅱ

공작기계

기초실습
재료역학 Ⅱ 선박부품설계

강의실 진리202 진리307 진리203 진리312 진리305 진리305 진리202 진리203 진리 B102 진리305 진리202

교  수 박형진 김창동 나종문 최영민 이문희 최순호 박정일 박형진 김국용 나종문 정희숙

과 목 CAD Ⅱ 선체구조 재료역학 Ⅱ 기계재료 기계요소설계 물리 Ⅱ 조선CAD실무 프로젝트 Ⅱ
공작기계

기초실습
재료역학 Ⅱ

강의실 진리202 진리204 진리203 진리312 진리305 진리305 진리202 진리203 진리 B102 진리305

교  수 박형진 변태영 나종문 최영민 이문희 최순호 박정일 박형진 김국용 나종문

과 목 라이프가이드Ⅱ 선체구조 재료역학 Ⅱ 라이프가이드Ⅳ

강의실 진리203 진리204 진리203 진리203

교  수 이병우 변태영 나종문 박형진

진리409

류지아

창업과경영

창업과경영

창업과경영

창업과경영

진리409

류지아

진리409

류지아

진리409

류지아

 기  계  계  열  시 간 표 ( 조 선 해 양 전 공 )

                요일

교시

월 화 수 목 금

1학년 2학년 1학년 2학년 1학년 2학년

선  택

교  양

9

5:00

~5:50

8

4:00

~4:50

7

3:00

~3:50

6

2:00

~2:50

5

1:00

~1:50

4

12:00

~12:50

2

10:00

~10:50

3

11:00

~11:50

1

9:00

~9:50

영  어 Ⅱ

2015학년도 2학기 계열장 김 성 원 (인)

1학년 2학년1학년 2학년


