기계계열시간표[조선해양전공]

2015학년도 2학기

계열장 김 성 원 (인)

			5	월		화				수				목						a	
211	요일	1학년		2학년		1학년		2학년		1학년		2학년		1학년		그 2학년		1학년		2학년	
·····시		1	2	1	2	1	2	1	2	1	2	1	2	1	2	1	2	1	2	1	2
1 9:00 ~9:50	과 목		조선CAD I	3차원디자인 표						조선CAD I						프로젝트 🏻				선박부품설계	
	강의실		진리202	진리307						진리202						진리204				진리202	
	교수		변태영	김창동						변태영						변태영				정희숙	
2	과 목	글쓰기	조선CAD I	3차원디자인 표			용접공학개론		기계요소설계	조선CAD I					물리 표	프로젝트 🎞	조선CAD실무	CAD II	공작기계 기초실습	선박부품설계	
10:00 ~10:50	강의실	진리203	진리202	진리307			진리203		진리312	진리202					진리305	진리204	진리202	진리307	진리 B102	진리202	
	교 수	박영미	변태영	김창동			정홍석		이문희	변태영					최순호	변태영	박정일	박형진	김국용	정희숙	
3 11:00 ~11:50	과 목	글쓰기	조선CAD I	3차원디자인 표			용접공학개론		기계요소설계	조선CAD I					물리 표	프로젝트 🎞	조선CAD실무	CAD II	공작기계 기초실습	선박부품설계	
	강의실	진리203	진리202	진리307			진리203		진리312	진리202					진리305	진리204	진리202	진리307	진리 B102	진리202	
	교수	박영미	변태영	김창동			정홍석		이문희	변태영					최순호	변태영	박정일	박형진	김국용	정희숙	
4 12:00 ~12:50	과 목								기계요소설계						물리 표	라이프가이드IV	조선CAD실무	CAD II	공작기계 기초실습		
	강의실								진리312						진리305	진리204	진리202	진리307	진리 B102		
	교수								이문희						최순호	변태영	박정일	박형진	김국용		
5 1:00 ~1:50	과 목	기계재료		선체구조	3차원디자인 표	용접공학개론	글쓰기					창업회	과경영	라이프가이드표							선박부품설계
	강의실	진리204		진리217	진리307	진리203	진리204					진리409		진리305							진리202
	교수	최영민		변태영	김창동	정홍석	손경혜			ෂ	어 П	류지아		변태영							정희숙
6	과 목	기계재료	CAD II	선체구조	3차원디자인 표	용접공학개론	글쓰기	기계요소설계		0	~ π	창업과경영		물리 표		조선CAD실무	프로젝트 🎞	공작기계 기초실습	재료역학 표		선박부품설계
2:00 ~2:50	강의실	진리204	진리202	진리217	진리307	진리203	진리204	진리305				진리409		진리305		진리202	진리203	진리 B102	진리305		진리202
	교수	최영민	박형진	변태영	김창동	정홍석	손경혜	이문희				류기	시아	최순호		박정일	박형진	김국용	나종문		정희숙
7 3:00 ~3:50	과 목		CAD II		3차원디자인 표	재료역학 🎞	기계재료	기계요소설계				창업고	과경영	물리 표		조선CAD실무	프로젝트 🎞	공작기계 기초실습	재료역학 🎞		선박부품설계
	강의실		진리202		진리307	진리203	진리312	진리305		선	·	진리409		진리305		진리202	진리203	진리 B102	진리305		진리202
	교수		박형진		김창동	나종문	최영민	이문희		건		류지아		최순호		박정일	박형진	김국용	나종문		정희숙
8	과 목		CAD II		선체구조	재료역학 표	기계재료	기계요소설계		교		창업과경영		물리 표		조선CAD실무	프로젝트 🎞	공작기계 기초실습	재료역학 Ⅱ		
4:00 ~4:50	강의실		진리202		진리204	진리203	진리312	진리305				진리409		진리305		진리202	진리203	진리 B102	진리305		
	교수		박형진		변태영	나종문	최영민	이문희			1	류기	시아	최순호		박정일	박형진	김국용	나종문		
9 5:00 ~5:50	과 목		라이프가이드॥		선체구조	재료역학 표											라이프가이드IV				
	강의실		진리203		진리204	진리203											진리203				
	교 수		이병우		변태영	나종문											박형진				